
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

2022 JT "Veit" Grauer Burgunder Maischegärung L Gfl. 0,75 l 11,00 €  

rosafarben, fränkisch trocken, Kraft und Statur 14,67 €/l

2019 Tauberzeller Grauer Burgunder Q Fl. 0,75 8,80 €    

fränkisch trocken, ausdrucksvoll, Schmelz 11,73 €/l

2018 Tauberzeller Grauer Burgunder Maischegärung Q Gfl. 0,75 l 12,50 €  

roasfarben, cremig, kolossal 16,67 €/l

Grauer Burgunder


